in her pure virginity, in liferent: Which resignation having been admitted
and received by the bailie aforesaid, he, by virtue of his offi.ce, and at the
mandate of the resigner, gave seizin, and. bodily, actual, and real possession

of the subjects aforesaid, to the said Issobella, who was personally present
and accepting thereof : To be holden of the king in the manner of
burgh: These things were done upon the grounds of the said tenements
respectively, singly and successively, about the eleventh hour before noon
of the 21st day of October 1618, the witnesses being John Quhyt in
Byrhill, father of the said" Issobella, David. Speir, elcler, fuller, burgess of
baid" burgh, father of the said Robert, David Speir, fuller, brother-german
of said, Robert, and William Stevinsoun, serjeant.
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CXXXVI.-PRO ROBERTO KER IN AUCHINGRIE.

Irr Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat eviclenter et sit notum quod. anno incarnationis ilominice mi]lesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Novembris ilie tercio regnorum-
que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et
Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et decimo
sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter comparuit honorabilis vir Adamus Cunynghame unus ballivorum
burgi de Irwing super solum et funclum tenementi terre. subscripti Et
ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta
et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod

quondam Robertus Ker in Auchingrie pater Roberti Ker iatoris presentium
obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti supremi
d.omini nostri regis In toto et integro illo tenemento terre ante et retro
subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis jacenti infra
dictum burgum de lrwing corarn foro piscario ejusdem ex orientali latere
communis vie regie inter tenementum olim quondam \\rillielmi Kyll nunc
vero heredum quondam Andree Tran prepositi dicti burgi ex australi et
tenementum olim quondam Ailami Moultray nunc vero Georgii Hommili
lanii burgensis clicti burgi ex boreali partibus ab altera Et quod dictus
Robertus Ker est legitinius et propinquior heres ejusdem dicti quondam
Roberti Ker sui patris de toto et integro predicto tenemento terre ante
et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis
ut supra jacenti Et quod" predictum tenementum cum pertinentiis cle